
 

 

UCHWAŁA NR XXX.202.2017 

RADY GMINY PRZYTYK 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Przytyk dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze. zm.) oraz art. 133 ust. 2, 3,6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) Rada Gminy Przytyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przytyk dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z § 2. 

§ 2.  

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej szkole 5 Oświadczenie rodziców 

o uczęszczaniu do tej szkoły 

(załącznik nr 1) 

2. Rodzice kandydata pracują/ prowadzą gospodarstwo/ działalność gospodarczą na 

terenie gminy Przytyk; kryterium stosuje się również dla rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

4 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych (załącznik nr 2) 

3. Krewni, którzy wspierają rodziców w zapewnieniu opieki kandydata zamieszkują 

w obwodzie szkoły 

3 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o miejscu zamieszkania 

krewnych 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII.112.2016 Rady Gminy Przytyk z dnia 03 marca 2016 roku w sprawie: 

określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych i gimnazjów 

posiadających obwód, prowadzonych przez Gminę Przytyk oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Przytyk: 

Krzysztof Wlazło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4126



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4126


		2017-04-25T11:34:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




